

NDI Ejendomme Danmark II A/S
Merkurvej 7, 6650 Brørup

CVR-nr. 69 90 26 18

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024

Bjarne Normann Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NDI Ejendomme Danmark II A/S Merkurvej 7 6650 Brørup CVR-nr.: 69 90 26 18 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Benny Kristensen René Kristensen Anja Kjær Kristensen
Direktion	René Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nykredit Borgergade 37 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.395 t.kr. mod 5.240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.061 t.kr. mod 9.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2023/24 valgt at følge koncernens princip for opskrivning af ejendomme. Opskrivningerne er baseret på uvildige mæglervurderinger, hvorfor der i regnskabsåret er foretaget nettoopskrivninger af selskabets ejendomme med 37.167 t.kr. før skat over egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/6 2024 t.kr.	1/1 2022 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.395	5.240
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.475	-1.282
Driftsresultat	1.920	3.958
Andre finansielle indtægter	33	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-62
Resultat før skat	1.939	3.896
2 Skat af årets resultat	122	5.500
Årets resultat	2.061	9.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.061	9.396
Disponeret i alt	2.061	9.396

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	54.146	19.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.109	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.255</u>	<u>19.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.255</u>	<u>19.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.313	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123	0
Andre tilgodehavender	158	0
Periodeafgrænsningsposter	88	386
Tilgodehavender i alt	<u>1.753</u>	<u>5.886</u>
Likvide beholdninger	<u>3.208</u>	<u>238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.961</u>	<u>6.124</u>
Aktiver i alt	<u>60.216</u>	<u>25.630</u>

Balance

Passiver	30/6 2024	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.000	11.000
Reserve for opskrivninger	31.667	0
Overført resultat	14.876	12.815
Egenkapital i alt	<u>57.543</u>	<u>23.815</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	255	275
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535</u>	<u>275</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.068	510
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	645
Anden gæld	70	385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138</u>	<u>1.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.673</u>	<u>1.815</u>
Passiver i alt	<u>60.216</u>	<u>25.630</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	11.000	0	3.419	14.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.396	9.396
Egenkapital 1. januar 2023	11.000	0	12.815	23.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.061	2.061
Årets opskrivning	0	37.567	0	37.567
Tilbageførsel af årets opskrivninger	0	-400	0	-400
Skat af årets opskrivninger	0	-5.500	0	-5.500
	11.000	31.667	14.876	57.543

Noter

	1/1 2023 - 30/6 2024 t.kr.	1/1 2022 - 31/12 2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12	52
Andre finansielle omkostninger	2	10
	14	62
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-692	0
Årets regulering af udskudt skat	570	-5.500
	-122	-5.500
	30/6 2024 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	17.638	19.504
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
5. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S.		
Koncernregnskabet for NDI Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:		
NDI Holding A/S		
Merkurvej 7		
6650 Brørup		

René Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Kristensen

Direktør

ID: 1c154c65-c7c6-4cee-8182-85cf930a71a3

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 06:44:43

Underskrevet med MitID



René Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1c154c65-c7c6-4cee-8182-85cf930a71a3

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 06:44:43

Underskrevet med MitID



Benny Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0d5224bf-27d7-4acf-8b61-837ed3facd2b

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 09:22:24

Underskrevet med MitID



Anja Kjær Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anja Kjær Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: fb62f4e1-8505-434a-be81-9d677ddf554e

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 12:22:33

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 13:26:27

Underskrevet med MitID



Bjarne Normann Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Normann Madsen

Dirigent

ID: a974aabb-6bbd-4a29-b5ba-6ddf8aeb524f

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 06:31:23

Underskrevet med MitID

